República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.324 DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024 –OFICIAL

ADMINISTRATIVO

Divulga a classificação preliminar dos

candidatos ao Processo Seletivo Simplificado e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024 –

OFICIAL ADMINISTRATIVO, tendo em vista o que consta no Edital nº 7.305, de 19 de janeiro

de 2024:

I – A relação da Classificação Preliminar encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado

poderão fazê-lo nos dias 01,04,05,06 e 07 de março de 2024, de acordo com o item nº 8 do

Edital nº 7.305, de 19 de janeiro de 2024, Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024.

III – O recurso deverá ser feito via protocolo, no Protocolo Geral, na Secretária de

Saúde de Palmares do Sul, nos horários das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h, e

endereçados à Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024, Portaria nº 22.198, de

12 de janeiro de 2024.

IV – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, em 29 de fevereiro de 2024.

MAURICIO DA SILVA MUNIZ
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS
Secretário de Administração

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

ANEXO I

EDITAL Nº 7.324, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024 – PSS Nº 01/2024

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Classificação Nome  Pontuação

1º Caroline da Conceição Luiz 108

2º Thaís de Lima Silveira 89

3º Carolina Lopes de Souza 85

4º Lívia Duarte da Silva 79

5º Adrieli Machado Oliveira 78

6º Carina Nunes Teixeira 75

7º Maria Eduarda Pereira Charão 73

8º Luciana de Fatima Freitas Gasso 71

9º Ana Karoliny Soraes dos Santos 69

10º Maria Eduarda de Oliveira Luiz 69

11º Izabel Luana da Silva Souza 64

12º Michele Jamila Caitano 61

13º Karen Alves Santiago 52

14º Cleiton de Carvalho Motta 48

15º Carolini Silveira Camargo 47

16º Geter Aparecida Oliveira Pereira 47

17º Ana Caroline Marques Lemos 46

18º Jaqueline Felipetto Bonilla 46

19º Náthaly Marques da Costa 42

20º Antonio da Silva Inacio 39

21º Andrea Maria da Silva Braga Gomes 38

22º Ana Claudia Fraga da Silva dos Santos 37

23º Rosane Rodrigues Gomes 36

24º Thyelle dos Santos Lima 35

25º Simone da Silva Folmante 35

26º João Rafael Gasso Nunes 34

27º Juliano Ramos Balbueno 32

28º Gabriel Santos Müller 31

29º Elizandra Santos Machado 30

30º Juliana Lemos de Azevedo 30

31º Karina Ferreira de Castro 29

32º Lisiane Silveira Ferreira 29

33º Lisiani Carla Vieira 29

34º Anna karolyne Soares Serrano 28

35º Camila Cavalcante Lima 26

36º Cláudio Leonardo Chaves da Silva 26

37º Maria Antonia Silveira da Silva 25

38º Fabiana Kelly de Oliveira Silva 24

39º Rebeca Lucas Gomes 24

40º Vitória Claro Braga 24

41º Aline Gomes Silveira Da Silveira 23

42º Manuela Rosa Mesquita 23

43º Maria Fernanda Bastos Cunha 23

44º Miriam Pereira de Moraes 23

45º Sinara da Silveira Gomes Teixeira 23

46º Vivian Mendes dos Santos 23

47º Andressa Pereira Silveira 19

48º Andrei da Rosa Gomes 18

49º Alan Barbosa Costa 18

50º Alexandre Farias Martins 18

51º Ana Claudia da Conceição Santos 18

52º Bianca Rosa de Souza 18

53º Camila Bueno Marco 18

54º Camila Malta Varela 18

55º Camila Nunes Teixeira 18

56º Cátia Luciana Pereira Lisboa Dutra 18

57º Claudia Regina da silva 18

58º Cristiane Orige de Campos 18

59º Cristiele Inacio da Silva 18

60º Daniel Machado da Silva 18

61º Dinorá Cardoso Vangrostreis Guimarães 18

62º Edineia de Fatima Figueira da Silva 18

63º Eduarda Brock dos Santos 18

64º Emilio Garcia Lacerda 18

65º Fabiano da Conceição Santos 18

66º Fabricio Ortiz dos Santos 18

67º Fernanda Terezinha Teixeira Ferreira 18

68º Glaucia Lisboa dos Reis 18

69º Isabel Cristina da Silveira Ferreira 18

70º Katia Likoski Siqueira 18

71º Márcia Campos Aguilar 18

72º Mauricio da Rosa 18

73º Pâmela Rolante Machado 18

74º Samuel da Silva Kellerman 18

75º Vitória costa do Nascimento Velho 18

76º Rafaela Silva de Oliveira 17

77º Ramiro de Azevedo Barcellos 16

78º Eduarda Conceição Pacheco dos Reis 14

79º katriny da Silva Gomes 14

80º Ana Luiza da Costa Medeiros 13

81º Barbara Souza Paulo 13

82º Breno dos Santos Pinto 13

83º Bruna da Silva Pinto 13

84º Caroline Muniz Ferreira Pavani 13

85º Daisy Luci Brum 13

86º Dienifer maia dos Santos 13

87º Fabio Agostini 13

88º Henrique Lopes Ferreira 13

89º Kelli Da Rocha Mattos 13

90º Lidiane Lescano de Souza 13

91º Maria Antonia Ciqueira da Silva 13

92º Paulo César da Silva 13

93º Taline Albarnaz Schlemmer 13

94º Vitória da Silveira Saraiva 13

95º Débora Barbosa Adail 9

96º Pedro Gabriel Berto Martellet 9

97º Silvana Oliveira Ferreira 9

98º Catia Oliveira Marques 8

99º Elza Beatriz Jaeger 8

100º Giulia de Castro Conceição 8

101º Jonatas Lopes couto 8

102º Samuel Diego Gomes Lopes 8

103º Vitoria Boeira da Silva 8

104º Carla de Lima Ribeiro 3

105º Cristina Mesquita Pereira 3

106º Daniel Jefferson Ramos 3

107º Daniela da Costa Santos 3

108º Deisi dos Santos Schitz 3

109º Desirre Vargas Ferreira 3

110º Diego dos Santos Nestor 3

111º Emily Silveira Schimitz 3

112º Gislaine Maciel Couto 3

113º Jaqueline Pereira Dos Santos 3

114º Jéssica Machado Pacheco 3

115º Josiane Germano Diniz Machado 3

116º Kassandra Straede Silveira 3

117º Laila Cinthia Seidenfuss Chaves 3

118º Letícia Santos Corrales 3

119º Luís Ramon Netto da Silva 3

120º Manuela Silveira Santos 3

121º Marcela Santos de Oliveira 3

Comissão designada.

CRISTINE STROHER                     DAIANE DA C V SOARES               LUZA SILVEIRA MESQUITA
Membro Comissão                               Presidente                           Membro Comissão

122º Maria Caroline Oliveira Bilhalva 3

123º Maria Clara Santos Silveira 3

124º Marlon Airton Moraes 3

125º Milena Colmar Santos 3

126º Milena Silva de Oliveira 3

127º Mônica Ester Fortes dos Santos 3

128º Nelsi Rambo 3

129º Paola de Teixeira Couto 3

130º Rafaela Cardoso de Souza 3

131º Rosane da Silva Saraiva 3

132º Wagner da Silva Santos Petrecheli 3

133º Priscila Braga Silvano 0

134º Rafael de Lima Xavier 0

135º Rejane Rodrigues 0

136º Roselaine da Silveira Lemos 0